l’empresari, sempre que el seu preavís es produeixi almenys amb dos (2) mesos d’antelació a la 
finalització del termini de durada del contracte. 

L’inici de prestació del servei es preveu des de l’endemà de la signatura del contracte. 

4. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació és de CENT QUARANTA-CINC MIL SIS-CENTS NORANTA-SIS 
EUROS (145.696,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import 
de 30.596,16 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS 
NORANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (176.292,16 €), IVA inclòs, d’acord amb allò 
establert a l’article 100 LCSP.  

• Determinació del preu:  

El pressupost del contracte es determina per preus unitaris, En aquest sentit, i en aplicació de la 
Disposició addicional 33ª LCSP, la quantia del pressupost base es considerarà estimativa i tindrà

[...]

Valor estimat (sense IVA) 70.914,18 
IVA 14.891,98 
Total costos indirectes 16.664,00 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 85.806,16 

5. Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de CENT 
SETANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS 
(174.835,20 €), IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la 
durada del contracte i tenint en compte les possibles modificacions previstes en Plecs, 
d’acord amb el següent desglossament: 

6. Aspectes a negociar  

En cas que l’empresa convidada vulgui participar en el procediment, els aspectes a negociar seran

[...]

serveis de disseny d’un procés integrat en el marc de l’Addenda al Conveni específic de 
col·laboració entre el Dptm. de Salut i la UVic-UCC per al desenvolupament del Projecte TNDIA 
de la Universitat de Vic-Universitat Central de Catalunya, amb un pressupost base de licitació de 
CENT QUARANTA-CINC MIL SIS-CENTS NORANTA-SIS EUROS (145.696,00 €), equivalent al 
pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 30.596,16 €, és a dir, un pressupost 
total de licitació de CENT SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB 
SETZE CÈNTIMS (176.292,16 €), IVA inclòs, d’acord amb els Plecs de Prescripcions Tècniques 
que s’adjunten a la present.  

A Vic, en la data que consta en la signatura